РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

 11 августа 2017 года	    №  188 - П
г.Лахденпохья

О    внесении   изменений   в Распоряжение
Администрации                   Лахденпохского
муниципального   района от 10.02.2017 года
№39-П «Об утверждении Плана проведения
плановых     проверок   при  осуществлении
ведомственного   контроля за  соблюдением
трудового       законодательства     и     иных
нормативных     правовых                    актов,
содержащих      нормы    трудового     права,
в муниципальных   казенных  учреждениях
на 2017 год.

В связи с нахождением на длительном больничном листе директора муниципального казенного учреждения «Лахденпохский архив» Овчаровой М.А.:

 1. Внести изменения в Распоряжение Администрации Лахденпохского муниципального района №39-П от 10.02.2017 года «Об утверждении Плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2017 год», изложив его в новой редакции в соответствии с Приложением.

         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   Глава Администрации
   Лахденпохского муниципального района                                                         В.Д.Вохмин